
Gamla arvodet Nytt arvode Arbetsgivaravgift Preliminärskatt Utbetalas till 
tillfälligt på belopp 1000 kr på utbetalat arvode samfällighetens 

2019-2020 och högre  ej huvudarbetsgivare ledamöter
31.42% 30%

ordförande 7500 15000 4713 4500 10500 deklarerars i egen inkomstdeklaration skatteeffekt hos den 
kassör 11250 22500 7069.5 6750 15750 deklarerars i egen inkomstdeklaration enskilde utöver avdragen prelskatt
sekreterare 5125 10250 3220.55 3075 7175 deklarerars i egen inkomstdeklaration beror på vilken marginalskatt 
vice ordf 3000 6000 1885.2 1800 4200 deklarerars i egen inkomstdeklaration som respektive ledamot har
ledamot 3000 6000 1885.2 1800 4200 deklarerars i egen inkomstdeklaration
ledamot 3000 6000 1885.2 1800 4200 deklarerars i egen inkomstdeklaration
suppleant 500 999 300 699 deklarerars i egen inkomstdeklaration
suppleant 500 999 300 699 deklarerars i egen inkomstdeklaration
suppleant 500 999 300 699 deklarerars i egen inkomstdeklaration
revisor 500 999 300 699 deklarerars i egen inkomstdeklaration
revisor 500 999 300 699 deklarerars i egen inkomstdeklaration
revisor sup 300 600 180 420 deklarerars i egen inkomstdeklaration
revisor sup 300 600 180 420 deklarerars i egen inkomstdeklaration
valberedning 500 999 300 699 deklarerars i egen inkomstdeklaration
valberedning 500 999 300 699 deklarerars i egen inkomstdeklaration
Summa 36975 73943 20658.65 22185 51758

Gamla Nya Prelskatt 22185
Arvode 36975 73943 Utbetalt 51758
Arbetsgivaravgift 0 20658.65 Summa 73943
Summa kostnader 36975 94601.65
Skatteverket
Registrera er som arbetsgivare om ni betalar ut ersättning för arbete på minst 1000 kronor per person och år. Ersättning kan till exempel vara lön eller arvode.

Samfällighetsföreningar ska ansöka om att bli arbetsgivare på blankett skatte- och avgiftsanmälan (SKV 4620) om de betalar ut ersättning för arbete. 
Med ersättning för arbete avses både kontant lön och andra skattepliktiga förmåner.

Samfällighetsföreningen är skyldig att betala arbetsgivaravgifter på ersättning till personer som har A-skatt eller F-skattsedel med villkor (FA‑skatt),
och som inte skriftligen har åberopat F-skattsedeln.
Om ersättningen till en och samma betalningsmottagare under ett år är mindre än 1 000 kr ska föreningen inte betala några arbetsgivaravgifter.

Samfällighetsföreningar som betalar ut kontant ersättning för arbete till mottagare som har A-skatt ska göra skatteavdrag. 
Föreningar som är huvudarbetsgivare till betalningsmottagaren är skyldiga att dra skatt enligt tabell.



Föreningar som inte är huvudarbetsgivare ska dra 30 % i skatt. 

Samfällighetsföreningar ska lämna kontrolluppgift om det sammanlagda värdet av ersättningar och förmåner till en person är 100 kronor eller mer för hela året.
Om föreningen har dragit skatt på ersättningen ska föreningen lämna kontrolluppgift oavsett hur stor ersättningen är. 

Du som har fått en deklarationsblankett ska deklarera. Om du inte har fått någon blankett ska du ändå deklarera om du kan svara ja på något av följande påståenden:
Du har varit bosatt i Sverige en del av året och har haft en skatte- eller avgiftspliktig inkomst på 100 kronor eller mer.
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som respektive ledamot har




